2021 年 5 ⽉ 27 ⽇

お客様各位

電池スナップ変更のお知らせ

平素は、弊社マイコンカーラリー販売の製品をご愛顧いただきましてまことに有難うございます。
さて、「M-S226 マイコンカーVer.5.1 製作キット」、「M-S187 本体関連セット Ver.5」、「M-S162 電池

ボックス（スナップ付）（2 個）」、「M-S348 画像処理マイコンカー製作キット Ver.１.0 （GR-PEACH
Normal 付き）」に同梱されていました電池スナップがメーカーの都合により⽣産終了となったため、下
記の通り代替品に変更しましたのでお知らせいたします。お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご
理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．電池スナップの変更について

⽣産終了

（006P-I-120）

代替品
（BS-120B）

以上

■お問い合わせ
株式会社⽇⽴ドキュメントソリューションズ
〒135-0016 東京都江東区東陽 6-3-2 イースト 21 タワー
「マイコンカーラリー販売窓⼝」
メールアドレス：himdx.m-carrally.dd@hitachi.com